
EXKLUZIVNĚ
V BILLE

108,00159,00/

-32%

14,9017,90/

-17%

39,90
běžná cena 52,90

-25%

89,90239,90/

-63%

34,9054,90/

-36%

99,90179,90/

-44%

149,90259,90/

-42%

34,9069,90/

-50%

39,90
běžná cena 69,90

-43%

Gambrinus  
Originál 

8× 0,5 l, plech
1 l = 26 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá,  
perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 15,96 Kč
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Carte d’Or
od 900 ml  

více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

• 89,90 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

BILLA 
Vejce M 

z podestýlkového 
chovu

10 ks 
1 ks = 3,49 Kč

Slevový poukaz získáte na pokladně prodejen BILLA v období od 3. 7. do 31. 7. 2023  
při nákupu minimálně za 500 Kč a předložením BILLA Bonus club karty. Více na www.billa.cz

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Broskev
skládaná, 1 kg 

Španělsko/Itálie/
Řecko

 

Rajčata cherry 
Strabena

vanička, 1 ks, 250 g
Česká republika 

100 g = 15,96 Kč

ZÍSKEJTE SLEVU  
NA POHONNÉ  

HMOTY NÁKUPEM 
V BILLE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

www.billa.czSledujte nás Nabídka platí od středy 19. 7. do úterý 25. 7. 2023.

2 Kč/l sleva 
na základní palivo

3 Kč/l sleva 
na prémiové palivo

50% sleva 
na mycí program TOP
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37,90
4 Kč

UŠETŘÍTE

17,90
2 Kč

UŠETŘÍTE

8,90
běžná cena 13,90

-36%

1890
26,90/

-30%

30,90
běžná cena 39,90

-23%

109,90209,90/

-48%

139,90229,90/

-39%

31,90
5 Kč

UŠETŘÍTE

16,90
běžná cena 19,90

-15%

4490
69,90/

-36%

29,90
běžná cena 49,90

-40%

3990
99,90/

-60%

Pečená 
šunka 

nejvyšší 
jakosti

100 g

Vinica 
Fazolka 
řezaná

350 g 
100 g = 5,11 Kč

Šunka dušená 
hranatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

  

Kladenská pečeně, 
Šunka od kosti  

shaved,  
Anglická  

slanina
100 g, 3 druhy

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Kuřecí prsní 
řízky chlazené

cena za 1 kg

Naturella 
Dámské 

vložky
10 ks 

1 ks = 3,19 Kč

Croissant 
s lískooříškovou 

náplní
z naší pece

1 ks, 85 g 
100 g = 19,88 Kč

Švestky 
volné, 1 kg  

Srbsko/Bosna 
a Hercegovina

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g

Španělsko/
Portugalsko/

Maroko/Polsko 
100 g = 23,92 Kč

 

Paprika žlutá
volná, 1 kg  

Holandsko/
Turecko/ 

Španělsko

Francouzská 
bageta 

s kváskem
z naší pece

1 ks, 115 g
100 g = 7,74 Kč

2

TRVALE PRO VÁS SNIŽUJEME CENY!

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

VÝHODNÁ NABÍDKAEXTRA

OBSAHUJE 
PRAVÝ  
KVAS
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15,90
běžná cena 18,90

-16%

26,9036,90/

-27%

39,9069,90/

-43%

14,9018,90/

-21%

22,9039,90/

-43%

12,9016,90/

-24%

26,90
běžná cena 54,90

-51%

12,9022,90/

-44%

14,9024,90/

-40%

119,90179,90/

-33%

19,9028,90/

-31%

44,90
běžná cena 89,90

-50%

Pribináček
125 g  

více druhů 
100 g = 15,92 Kč

BILLA 
Ledová káva

200 ml  
více druhů 

100 ml = 7,95 KčJihočeská 
Niva
110 g 

100 g = 24,45 Kč

  
Ara  

Řepkový 
olej 

1 l

Lotus 
Biscoff

250 g 
100 g = 10,76 Kč
• 26,90 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g, více druhů 
100 g = 37,42 Kč
• 44,90 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů
1 l = 45,80 Kč
• 22,90 Kč

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Mrož
v kakaové,  
bílé polevě

45 ml, 2 druhy 
100 ml = 28,67 Kč
• 14,90 Kč

Corny Big 
Cereální 

tyčinka
50 g, více druhů 

100 g = 29,80 Kč
• 13,90 Kč

Bohemia Sekt 
ICE

0,75 l
1 l = 159,87 Kč

2

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

A TRVANLIVÉCHUTNÉ
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13,9023,90/

-42%

15,90
běžná cena 23,90

-33%

79,90129,90/

-38%

11,9018,90/

-37%

2,50
běžná cena 5,90

-58%

59,9074,90/

-20%

79,90134,90/

-41%

79,90179,90/

-56%

2390
39,90/

-40%

139,90
běžná cena 229,90

-39%

Kunín  
Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l

Eidam 45% 
Plátky

100 g

Raffaello 
Bonboniéra

150 g 
100 g = 53,27 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha

1 l = 23,80 Kč
• 11,90 Kč

Kaiserka
z naší pece

1 ks, 56 g 
100 g = 4,46 Kč

Libové 
párky 

500 g
100 g = 11,98 Kč

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Tchibo  
Exclusive, 

Espresso, Barista  
Mletá káva

250 g 
více druhů 

100 g = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Meloun vodní 
s nízkým obsahem 

semen
 volný, cena za 1 kg 

Španělsko/Itálie/ 
Maďarsko

v nabídce také  
meloun vodní  

krájený
1 kg za 26,90 Kč

Pistácie 
pražené  

solené
balené, 500 g
100 g = 27,98 Kč

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci. ML_29KW_2023

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

so
04. 02.NE
23. 7.

SO
22. 7.

PÁ
21. 7.

NABÍDKAVíkendová
NOVÁ 

SKLIZEŇ
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